特定非営利活動法人　全国結婚支援機構　御中

　平成       年　　　月　　　日

私は、特定非営利活動法人　全国結婚支援機構の活動趣旨に賛同し、下記の通り会員に申し込みます。

正会員：入会金　 \10,000　年会費　\12,000

※正会員は、当法人の目的に賛同する結婚相手紹介サービス業者以外の個人及び法人です。

*　年度途中の入会の場合、年会費は年度末（翌年3月）までの「月割り」計算とします。（会計年度：4月～3月）
（12000÷12）×11＝11000円

＊ 一度納入された年会費は、返金いたしかねますのであらかじめご了承ください。

□自宅　　　　□事務所・勤務先 〒

代表者名：
職業・業種： 担当者名：

事務所ＴＥＬ： ＦＡＸ：

携帯ＴＥＬ： E-mail:

HP：http:// 会員証発行（\3,000）　　　　　□必要　　　　□不要

①上記に必要事項をご記入の上、ご郵送かFAX、メール添付にてお送りください。
②初年度は入会金と年会費の合計額をまとめて下記口座にご送金ください。

〒273-0005 千葉県船橋市本町４－１－１１　平田ビル３階

特定非営利活動法人　全国結婚支援機構　事務局　宛

Tel: 047-423-0080  Fax: 047-460-8899

e-mail:　apply@npo-ama.or.jp（会員申込専用アドレス）

中央労働金庫　日本橋支店　（普通）３８９５１０８　NPO法人全国結婚支援機構

※事務局使用欄

申し込み方法

申込書送付先

振込先銀行口座

　　全国結婚支援機構　正会員申込用紙

事業者名(法人名・屋号) ㊞

住所

（例）5月に入会される場合：